26°Trofeo del Gufo
ASD Arcieri Bolzano (R0921001)
San Genesio Atesino (Bolzano), 07-06-2009
Giudice di gara: Giosele Bruna
Resp. Organizzazione: Lorenz Giuseppe
1 Kobler Florian 1MBC 332-01
2 Witti Harri 1MBC 330-02
3 Bertolini Alvise 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 322-03
4 Arrighini Mirco 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 319-04
5 Vighesso Onorio 06028 A.S.D. Arcieri Maladensi 297-05
6 Rampo Gianni 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 294-06
7 Larcher Kurt 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 287-07
8 Scarparo Fabio 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 273-08
9 Armantini Ferruccio 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 263-09
10 Dalsass Daniele 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 260-10
11 Pedron Gianni 21002 A.S.D. Arco Club Laives 258-11
12 Marelli Marco 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 257-12
13 Gatterer Wolfgang 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 257-13
14 Parise Antonio 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 255-14
15 Penitenti Andrea 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 253-15
16 Foscarini Andrea 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 204-16
17 Telser Diego 21002 A.S.D. Arco Club Laives 190-17
18 Castelli Guido 05016 Arc.Torre Franca Asd 181-18
19 Giovannini Paolo 21002 A.S.D. Arco Club Laives 181-19
20 Benussi Riccardo 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 174-20
21 Giavazzi Tazio 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 140-21
1 Kramer  Ute 1MBC 262-01
2 Marescotti Rita 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 248-02
3 Fabbricotti Serena 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 218-03
1 Lunelli Domenico 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 383-01
2 Largher Aldo 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 376-02
3 Celi Giuseppe 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 375-03
4 Zaniboni Antonio 04018 A.S.D. Cremarchery Team 373-04
5 Vezzani Gianmario 04018 A.S.D. Cremarchery Team 361-05
6 Schroll Christoph 2STG 360-06
7 Moelgg Werner 21010 K.S.V. Bogenschutzen Kobolds - 358-07
8 Valerio Danilo 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 355-08
9 Neudecker Daniel 2STG 351-09
10 Beltrame Lisetto 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 348-10
11 Belli Fermo 08043 A.S.D. Arcieri Orione 312-11
12 Jell Mirko 2STG 270-12
13 Cora' Dino Gualtiero 06028 A.S.D. Arcieri Maladensi 262-13
14 Bertagnolli Erwin 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 228-14
1 Rigo Luigina 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 259-01
1 Salvadego Giuseppe 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 310-01
2 Kulundzija Milanko 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 305-02
3 Franceschini Graziano 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 303-03
4 Rauter Peter 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 286-04
5 Bassanello Enrico 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 279-05
6 Bettariga Giacomo 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 278-06
7 Praderi Walter 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 277-07
8 De Bortoli Rino 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 269-08
9 Serafini Paolo 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 269-09
10 Seravalle Andrea 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 268-10
11 Casera Giantito 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 263-11
12 Sarubbi Antonio 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 242-12
13 Albani Severino 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 239-13
14 Maestri Gabriele 08043 A.S.D. Arcieri Orione 238-14
15 Saltori Alessandro 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 236-15
16 Turchetto Gabriele 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 228-16
17 Tomasi Stefano 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 215-17
18 Villa Augusto 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 195-18
19 Appoloni Angelo 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 191-19
20 Erminelli Giorgio 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 190-20
21 Arecco Gianpaolo 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 187-21
Pagina 1/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090607.1639
26°Trofeo del Gufo
ASD Arcieri Bolzano (R0921001)
San Genesio Atesino (Bolzano), 07-06-2009
Giudice di gara: Giosele Bruna
Resp. Organizzazione: Lorenz Giuseppe
1 Strobbe Eleonora 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 306-01
2 Prodi Mascia 08043 A.S.D. Arcieri Orione 251-02
3 Colaianni Amanda 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 166-03
4 Traiano Elvira 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 159-04
Pagina 2/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090607.1639